



1x D 22mm x D 30 x H 8mm
 1x D 10mm x D 20mm x H 17
 1x D 10mm x D 20mm x H 4

| Pos | Q.tà | Codice | Descrizione |
|-----|------|--------------------|---|
| 1 | 1 | IV1C.025-005 | Distanziale Mobile per Supporto Compressore |
| 2 | 1 | IV1C.025-007 | Distanziale per Supporto Tendicinghia |
| 3 | 2 | IV1C.025-008 | Bussola Elastica di Compensazione |
| 4 | 1 | IV1C.025-010 | Supporto Tendicinghia |
| 5 | 1 | IV1C.025-020 | Staffa di Supporto Compressore |
| 6 | 1 | CI3C.007-013 | Dado per Puleggia Tendicinghia |
| 7 | 1 | VW2C.012-050 | Occhiello di Tiro Cinghia Posteriore Trasmissione |
| 8 | 1 | 62004106A | Puleggia Piana D=70 con Seeger |
| 9 | 1 | DIS-2010-H10 | Distanziale De=20 Di=10.5 Altezza 10 mm |
| 10 | 1 | 62013757A | Cinghia Poly-V 4 nervature Profilo KL= 1105 mm |
| 11 | 2 | VTE-820-1.25-5931 | Vite M 8 x 20 passo 1.25 UNI 5931 - TCEI |
| 12 | 1 | VTE-820-1.25-5933 | Vite M8 x 20 passo 1.25 UNI 5933 - TSEI |
| 13 | 1 | VTE-825-1.25-5931 | Vite M 8 x 25 passo 1.25 UNI 5931 - TCEI |
| 14 | 1 | VTE-830-1.25-5933 | Vite M8 x 30 passo 1.25 UNI 5933 |
| 15 | 3 | VTE-1030-1.5-5931 | Vite M 10 x 30 Passo 1.5 UNI 5931 TCEI |
| 16 | 1 | VTE-1045-1.5-5931 | Vite M 10 x 45 Passo 1.5 UNI 5931 TCEI |
| 17 | 1 | VTE-1045-1.5-5737 | Vite M 10 x 45 Passo 1.5 UNI 5737 |
| 18 | 1 | VTE-1050-1.25-5933 | Vite M10 x 50 passo 1.25 - TSEI |
| 19 | 1 | RPI-618-6593 | Rondella Piana 6.6 x 18UNI 6593 |
| 20 | 5 | REL-10-WA | Rondella Elastica per Viti M10 Speciale WA |
| 21 | 1 | DDO-6AF-7473 | Dado Autofrenante M 6 UNI 7473 |

| | | | | |
|----------------------|------------------|-------------|-------------|------|
| Data: | Anno: | Cilindrata: | CODICE | Rev. |
| 06/04/2013 | 2012 | 2998 | 62A07IV022A | 1 |
| Compressore: | Marca: | Motore: | | |
| SP15 Poly-V8 12V ROH | IVECO | FCE 3481 | | |
| Modello: | DAILY 3.0 Euro 5 | | | |
| 62EXPIV073A | | | A 3 | |